

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 011/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Álcool Etilico 92,8° INPM - Etilico e hidratado, embalagem plástica de 1 litro (que não estoure no empilhamento), com concentração de 92,8° INPM. Embalagem contendo: especificações, indicações, precauções e modo de usar, nome, endereço, CNPJ do fabricante, serviço de atendimento ao consumidor, nome e registro do técnico ou profissional responsável na entidade profissional competente. A embalagem deverá ostentar a identificação de certidão obtida no âmbito do Sistema Brasileiro de Certificação - SBC, demonstrando conformidade à norma NBR 5991:1997 da Associação Brasileira de Normas Técnicas - ABNT, conforme exigência da Portaria nº15 do INMETRO de 29/01/2001. Data de fabricação e data de validade, código de barras indicados no produto e na caixa. Validade mínima: 24 meses
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,32
Valor Final:	6,70
Valor Total:	20.100,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	ITAJA
Item:	0002
Descrição:	Álcool Gel- Em gel, etílico, hidratado, graduação a 70%, certificado INMETRO e norma ABNT NBR 5991 e registrado na ANVISA. Embalagem: Galão de 5litros, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não inferior a 1 ano e registrado no ministério da saúde. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	57,47
Valor Final:	32,90
Valor Total:	13.160,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Benfort - C/5 litros
Item:	0003
Descrição:	Água Sanitária - Galão de 5 Litros - Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, carbonato de sódio e água, teor cloro ativo varia de 2,0 a 2,5% p.p, incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, etc.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	15,25
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0005
Descrição:	Balde 10 litros - Unidade - Material plástico, confeccionado com matéria virgem, material alça arame galvanizado, capacidade 10L, cor natural
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	8,44
Valor Total:	253,20
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	UNINJET
Item:	0006
Descrição:	Bobina plástica – Picotada, em Polietileno de Alta Densidade (PEAD), resistente, com matéria-prima 100% virgens. Para uso em alimentos, 350x500mm, Unidade: Cada bonina contém 100 unidades de 5 Litros cada.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,20
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP (09.644.894/0001-27)
Modelo:	Star
Item:	0007
Descrição:	Borrifador de Água – Unidade de 550ml - Material plástico transparente, tipo spray, contendo bico borrifador, aplicação material de limpeza, capacidade 550 ml
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,52
Valor Final:	3,50
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL 500ml
Item:	0008
Descrição:	Copo Plástico Descartável - 180ml – Caixa com 100 unidades - Os copos devem ser fabricados com resinas termoplásticas, com ou sem a incorporação de aditivos e/ou pigmentos, a critério do fabricante. As resinas termoplásticas, aditivos, e/ou pigmentos empregados na fabricação dos copos devem obedecer às exigências da NBR 14865(07/2002). Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, não devem apresentar sujidade, interna ou externamente, isentos de bordas afiadas e rebarbas. Conforme o edital.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO (32.040.295/0001-16)
Modelo:	180ML
Item:	0009
Descrição:	Detergente Automotivo (solopan)- Galão de 5 Litros- composição: hidróxido de sódio, amido de milho, metassilicato de sódio, lauril, éter sulfato de sódio, corante, formadeiro e água.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	58,00
Valor Final:	10,75
Valor Total:	86,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Benfort - C/5 litros
Item:	0010
Descrição:	Desengraxante- Galão com 05 Litros- Composição: hidróxido de sódio, amido de milho, melicato de sódio, lauril, éter, sulfato de sódio, corante, formadeiro e água, aspecto físico: líquido viscoso, aplicação limpador veículos automotivo, embalagem com 5 litros.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	122,78
Valor Final:	9,80
Valor Total:	78,40
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Benfort - C/5 litros
Item:	0011
Descrição:	"Detergente Biodegradável Neutro Frascos de 500 ml - Constando no rótulo: ""testado dermatologicamente"". Com glicerina, p/ lavagem de louças e utensílios de copa e cozinha. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis ou materiais precipitados e inócuos à pele. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. Composição: Componente Ativo/ Tensoativo Aniônico (Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio), Glicerina, Coadjuvantes, Espessante, Conservantes, Sequestrante, Fragrância. Embalado em frasco plástico flexível c/ capacidade de 500ml, provido de tampa fixada sob pressão e bico aplicador. Acondicionado em caixa de papelão, c/ 24 unidades, constando externamente os dados de identificação, a procedência, o prazo de validade, a quantidade e o número de registro ou notificação do produto junto ao órgão da Vigilância Sanitária. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega do produto. "
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,80
Valor Final:	1,40
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0012
Descrição:	Dispenser para Álcool Gel , Unidade , Com reservatório interno , depósito, capacidade mínima de 800ml, na cor branca, para ser fixado na parede, com visor frontal para inspeção do nível remanescente.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	38,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (32.372.958/0001-08)
Modelo:	NOBRE
Item:	0013
Descrição:	Dispenser Para Copo Plástico – Água – Unidade - Material aço inoxidável, altura 43 cm, diâmetro 7,5cm, uso para copos descartáveis de 180,200 ml, características adicionais:garras na base para ajuste da saída dos copos, tampa removível e fixado com parafuso e bucha.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,25
Valor Final:	31,00
Valor Total:	930,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (32.372.958/0001-08)
Modelo:	AURIMAR
Item:	0014
Descrição:	Dispenser para Papel Toalha - Unidade - Material: plástico, tipo interfolha, cor branca, medidas aproximadas: 23 cm x 13 cm x 32 cm.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,27
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (32.372.958/0001-08)
Modelo:	NOBRE
Item:	0015
Descrição:	Dosador de álcool gel em aço carbono instalado- Unidade- Corpo de aço carbono- TOTEN Fixação na base. Envelopado com a logomarca do cliente. Reservatório de 10 litros em aço inox com capacidade para 10 mil acionamentos. Abastecimento prático com tampa de segurança. Válvula de acionamento para pedal com regulagem de quantidade de álcool dispensada no jato. Altura da bica para crianças de 03 a 06 anos, com chapa de proteção para jatos irregulares.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	702,85
Valor Final:	699,00
Valor Total:	20.970,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO (32.040.295/0001-16)
Modelo:	UN
Item:	0016
Descrição:	Dosador de álcool gel em aço carbono instalado- Unidade- Corpo de aço carbono.TOTEN Fixação na base. Toten. Envelopado com a logomarca do cliente. Reservatório de 10 litros em aço inox com capacidade para 10 mil acionamentos. Abastecimento prático com tampa de segurança. Válvula de acionamento para pedal com regulagem de quantidade de álcool dispensada no jato. Altura da bica para crianças a partir de 07 anos, com chapa de proteção para jatos irregulares.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	715,00
Valor Final:	699,00
Valor Total:	20.970,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO (32.040.295/0001-16)
Modelo:	UN
Item:	0017
Descrição:	Esponja para Limpeza (Dupla Face) - Material: espuma de poliuretano e fibra sintética niberla abrasiva, formato retangular, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face (uma macia para superfícies e outra fibrosa para limpeza pesada), comprimento mínimo 11 cm, largura mínima 7,5 cm, espessura mínima 2 cm. Embalagem com 3 (três) unidades. Validade mínima de 12 meses.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,51
Valor Total:	755,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	BETTANIN
Item:	0018
Descrição:	Flanela para limpeza - Unidade - Material: 100% algodão, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cor amarela/laranja: características adicionais: com bainha, para uso em limpeza.

Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,16
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (28.719.518/0001-07)
Modelo:	FLANELA
Item:	0019
Descrição:	Guardanapo de Papel -Material: 100% de fibra de celulose, largura 20, comprimento 22,5 cm, cor branca, tipo: com duas dobras, características adicionais: pacote com no mínimo 50 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,33
Valor Final:	0,76
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO (18.683.835/0001-59)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0020
Descrição:	Hipoclorito de Sódio – Frasco de 100 ml - Unidade - Higienizador bactericida para água, verduras, frutas, legumes e utensílios
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	1,70
Valor Total:	425,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL - LITRO água sanitária
Item:	0021
Descrição:	Lixeira de metal de pedal,- Unidade confeccionada em material de alta resistência, e capacidade para 50 litros. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,63
Valor Final:	297,00
Valor Total:	23.760,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (36.327.075/0001-29)
Modelo:	LAR PLASTICOS
Item:	0022
Descrição:	Lixeira Branca - Unidade - De plástico com pedal 100 lt. Cesto plástico quadrado com tampa, pedal e rodas. Com aro interno cinza para acomodação do saco de lixo.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,00
Valor Final:	214,00
Valor Total:	12.840,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (36.327.075/0001-29)
Modelo:	LAR PLASTICOS
Item:	0025
Descrição:	Luva Multi-Uso (G) - PAR - Composição: Látex 100% natural. Forro 100% algodão flocado para absorver a transpiração, par de tamanho grande, características adicionais: ideal para limpeza de louças, panelas, banheiro, etc., flexíveis, resistentes e com palma da mão antiderrapante, bordas ajustadas que aumentam a proteção, evitando a entrada de água. Cano longo. Caixa contendo 100 pares.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	503,00
Valor Final:	265,00
Valor Total:	5.300,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0026
Descrição:	Luva Multi-Uso (M) - PAR - Composição: Látex 100% natural. Forro 100% algodão flocado para absorver a transpiração, par de tamanho médio, características adicionais: ideal para limpeza de louças, panelas, banheiro, etc., flexíveis, resistentes e com palma da mão antiderrapante, bordas ajustadas que aumentam a proteção, evitando a entrada de água. Cano longo. Caixa contendo 100 pares
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	503,00
Valor Final:	265,00
Valor Total:	5.300,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0027
Descrição:	Máscara descartável, anti-pó e anti-poeira, confeccionada em fibra sintética, moldada,elástico para ajuste na face, cor branca. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	220,00
Valor Final:	30,10
Valor Total:	3.010,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP (21.008.058/0001-51)
Modelo:	Anvisa 82053500004
Item:	0028
Descrição:	"Mop 360° (Kit Spin Mop) – Unidade-Conjunto - Material: balde confeccionado em polipropileno, esfregão em micro fibra poliéster 100%, cabo em alumínio com sistema de encaixe, com, no mínimo, 2,5cm diâmetro, articulável com regulagem de altura e travamento entre, aproximadamente, 98 e 128cm, haste rotativa com sistema de travamento e descanso na posição vertical, capacidade mínima de 16 litros, características adicionais: Para limpar, secar, absorver líquidos, retirar pó, possuir sistema de centrifugação com, no mínimo, 2650RPM para expelir a água e sujeira dentro do balde, cabeça rotativa de 360° para limpeza. O conjunto deverá conter: 01 unidade de esfregão tipo ""Spin Mop"" (com balde), 01 disco refil, 01 bastão (02 partes), 01 cesto giratório, 01 refil de limpeza. "
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,60
Valor Final:	68,69
Valor Total:	3.434,50
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)
Modelo:	NOBRE
Item:	0029
Descrição:	Pano de chão- Unidade grande, tipo 'saco', forte, grosso e com alta absorção, utilizado em limpeza em geral. O produto deverá ter medidas mínimas de 60 x 40 cm. Validade mínima de 12 meses a contar da data entrega.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,28
Valor Total:	656,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)
Modelo:	MARTINS
Item:	0030
Descrição:	Papel aluminio, em bobina de 30 cm de largura por 7,5 metros de comprimento, com espessura minima de 01 micra prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses, contados a partir da data da emissão de termo de recebimento definitivo. Forma de apresentação: Caixa com 12 (doze) unidades.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,30
Valor Final:	9,30
Valor Total:	120,90
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)
Modelo:	VABENE
Item:	0031
Descrição:	"Papel Toalha Branco - Em bloco, para toalheiro de papel intercalado, classe 1 (conforme Norma ABNT 15464-7 e 15134), extrabranco (alvura ISO igual ou superior a 85%), crepado, gofrado, fabricado exclusivamente com fibras celulósicas virgens (não recicladas), sendo admitidas aparas do tipo ""A"" (papel branco de ótima qualidade, sem pigmentação ou revestimento), com 1 dobra (2 faces), medindo, no mínimo, 20 x 21cm (larg. x comp.), com gramatura igual ou superior a 27 g/m², acondicionado em embalagens com, Pacote (04 unidades). "
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,00
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	JONATHAN AFONSO DO PRADO (32.040.295/0001-16)
Modelo:	1000F

Item:	0032
Descrição:	Propés descartável (sapatilha propé descartá,vel branca tipo soldado de polipropileno - tnt -gramatura 30g/cm2 tamanho único) – Caixa com 100 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,00
Valor Final:	14,28
Valor Total:	2.856,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (36.327.075/0001-29)
Modelo:	PREMAX
Item:	0033
Descrição:	Rodo de Borracha Dupla - Unidade - Material do cabo: alumínio, material da base: alumínio, características adicionais: comprimento de 150 cm, largura da base: 40 cm, quantidade de borrachas: 02
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,27
Valor Final:	8,82
Valor Total:	441,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	kr
Item:	0034
Descrição:	Sabão em Pó, com enzimas, para limpeza geral, biodegradável, em Kg. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,00
Valor Final:	2,94
Valor Total:	3.822,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	LIPON
Item:	0035
Descrição:	Sabão em Barra – Pacote com 5 unidade-Composição: carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas, características adicionais: glicerinado amarelo, embalado em saco plástico com, no mínimo,pacote(05 unidades de 200g cada unidade).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO (18.683.835/0001-59)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0036
Descrição:	Sabonete Líquido Antisséptico - Galão de 5L - Para limpeza e desinfecção das mãos, sem perfume, neutro, hidratante, em galão de 5 Litros, com tampa que não permita vazamento.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	40,26
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Suaves - C/5 litros
Item:	0037
Descrição:	Saco para Lixo - 100 litros - Pacote - Os sacos plásticos para acondicionamento de lixo confeccionado com resinas termoplásticas, vírgens. Pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada, de modo que não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação. Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que não alterem as condições estabelecidas. Conforme edital.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,75
Valor Final:	22,00
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)

Modelo:	GD
Item:	0038
Descrição:	Saco para Lixo - 150 Litros – Pacote - Matéria Prima: Os sacos plásticos para acondicionamento de lixo confeccionadas com 98% polieteno, 2% pigmentos. Com 8 micras de espessura. Com essência aromática Os sacos plásticos devem apresentar solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. conforme edital.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	126,26
Valor Final:	42,00
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	GD
Item:	0039
Descrição:	Saco para Lixo - 50 Litros – Pacote - Matéria Prima: Os sacos plásticos para acondicionamento de lixo confeccionadas com 98% polieteno, 2% pigmentos. Com 8 micras de espessura. Com essência aromática Os sacos plásticos devem apresentar solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. Classificação: Classe I.conforme edital.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,00
Valor Final:	13,71
Valor Total:	6.855,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)
Modelo:	DSL
Item:	0040
Descrição:	Suporte para sabonete líquido feito com material plástico resistente a impactos, completo(suporte e recipiente -vazio), com frente.Transparente para a visualização rápida do nível do sabonete. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,45
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (32.372.958/0001-08)
Modelo:	NOBRE
Item:	0041
Descrição:	Tapetes sanitizantes – Unidade- O Tapete Sanitizante produzido em vinil (PVC), tem formato 38x58cm, não mancha, possui borda vedante que impede o vazamento de líquidos, espessura de 10mm, é antiderrapante e antichama.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,90
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	L.P.de Borba Cia Ltda (78.796.778/0001-46)
Modelo:	Sanitizante
Item:	0042
Descrição:	Termômetro clínico infravermelho sem contato - Características do produto: realizar medicao de temperatura do corpo humano (atraves da proximidade da testa do paciente, sem promover o contato termometro e testa), sensor sonoro que sinalize a distancia correta entre o termômetro e a testa do paciente promovendo uma medicao precisa e segura da temperatura, visor de lcd com iluminacao para facilitar a visualizacao do resultado da temperatura corporal, tempo de leitura da temperatura corporal do paciente: aproximadamente 1 segundo, sensor infravermelho, deve ser de facil armazenamento e transporte, alimentacao: 02 pilhas tipo aaa 1,5v, indicador de pilha com carga baixa.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,62
Valor Final:	113,60
Valor Total:	5.680,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP (09.644.894/0001-27)
Modelo:	Yobekan
Item:	0043
Descrição:	Touca descartavel, em tnt,- Caixa com 100 unidades -100% polipropileno, com 10 g/m², nao esteril, tamanho unico, sanfonada, formato anatomico, acabamento com elastico, na cor branca. Acondicionado em material que garanta a integridade do produto. Unidade de fornecimento: unidade.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,48

Valor Final:	14,48
Valor Total:	72,40
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	VABENE
<hr/>	
Item:	0044
Descrição:	Vassoura de Nylon - Unidade - Cerdas com comprimento de, aproximadamente, 17 cm. Comprimento da base da vassoura de, no mínimo, 25 cm, e largura de, no mínimo 4cm. Com capa de proteção - Cabo rosqueável de, no mínimo, 1,20 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,51
Valor Final:	4,89
Valor Total:	489,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)
Modelo:	GAUCHA
<hr/>	
Item:	0045
Descrição:	Pano de limpeza multiuso na cor azul. Limpa qualquer tipo de Superfície, permitindo um enxague rápido do e prático. Pacote com 5 Unidades. Validade mínimade 12 meses a contar da data de entrega.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,43
Valor Final:	2,72
Valor Total:	272,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	DELCIO DELMAR RAMBO (18.683.835/0001-59)
Modelo:	NÃO SE APLICA
<hr/>	
Item:	0046
Descrição:	Pá Coletora de Lixo - Unidade - Material: plástico, aplicação em limpeza, características adicionais: plástico resistente, cores diversas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	2,35
Valor Total:	117,50
Adjudicado em:	09/06/2021 - 17:31:46
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	KR
<hr/>	

MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Pregoeiro